EDITAL 11/2019 – PPGHP/Unespar

RESULTADO DO EXAME DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESTRANGEIRA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em História Pública – PPGHP, da

Universidade Estadual do Paraná, no uso de suas atribuições, torna público o resultado do

Exame de Proficiência em Língua Estrangeira – EPLE – realizado no dia 04 de abril de 2019:

Exame de Língua Espanhola

CPF do aluno Nota Resultado

043.335.599-95 5.3 Não Aprovado

067.485.059-92 7.0 Aprovado

069.368.399-67 7.0 Aprovado

453.682.098-19 7.7 Aprovado

Exame de Língua Inglesa

CPF do aluno Nota Resultado

037.427.029-55 2.8 Não Aprovado

099.073.179-00 8.0 Aprovado

Art. 1º O(a) discente não aprovado(a) deverá comprovar proficiência em língua estrangeira

em outro exame ofertado por instituição de ensino superior até a data de sua qualificação,

como requisito obrigatório para integralizar o curso.

Campo Mourão, 11 de abril de 2019.

Prof. Dr. Fábio André Hahn
Coordenador do PPGHP

Universidade Estadual do Paraná
Portaria n° 1174/2018-R